利用者各位

成瀬クリーンセンターテニスコート指定管理者

スポーツでつなぐまちだパートナーズ

駐車場の運用変更について

 日頃より、成瀬クリーンセンターテニスコートをご利用いただきありがとう

ございます。

 この度、成瀬クリーンセンターテニスコート駐車場における、舗装されてい

ない駐車区画の運用方法につきまして、舗装された駐車区画の混雑が想定され

る時間帯、及び大会開催日等に限り、開放するように改めることとなりました。

 ご利用者の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【運用開始日】

 2022年 9月 1日（木）～

【舗装されていない駐車区画の利用可能時間】

 午前 9時～午後 3時 30分まで

 ※土・日・祝日は、終日（午前 9時～午後 9時まで）利用可能

駐車場の図添付